
                                                                                         TVIRTINU 

        Direktorė 

 

              Jolanta Jucienė 

                                                                                                 

MAŽEIKIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „BERŽELIS“  

MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

2024 m. sausio mėn. 

 

2024-01-02 

 

Susitikimas dėl ugdymo 

tęstinumo užtikrinimo 

(pasikeitus grupės vaikų 

sąrašui). 

Direktorė pavaduoja 

ugdymui R. Juočerienė 

Skruzdėliukų ir Bitučių gr. 

komandos 

2024-01-05 Šventinis rytmetis ,,Trys 

Karaliai’’. 

Meninio ugdymo 

mokytoja J. Golovanova, 

IU mokytojos:  

A. Glodenienė,  

S. Novogreckienė 

Visų grupių vaikai, mokytojai, 

mokytojų padėjėjos, 

specialistai 

2024-01-10 Įstaigos veiklos kokybės 

įsivertinimo darbo grupės 

susirinkimas dėl 

atsiskaitymo įstaigos 

tarybai, bendruomenei apie 

Įstaigos veiklos kokybės 

įsivertinimo procesą ir 

rezultatus. 

Direktorė J. Jucienė,  

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui R. Juočerienė 

Įstaigos veiklos kokybės 

įsivertinimo darbo grupė 

2024-01-10 

 

Pažintinis žygis prie Ventos 

upės „Kas vyksta prie upės 

žiemą?“. 

IU Mokytojos:  

A. Glodenienė,  

E. Norvaišaitė 

,,Boružėlių’’ grupės vaikai, 

mokytojos, mokytojų padėjėja 

 

2024-01-10–12 Tarptautinis IU ir PU vaikų 

ir pedagogų STEAM 

projektas „Stebuklingas 

žodis - AČIŪ“. 

Socialinė pedagogė  

V. Gineitienė,  

logopedė V. Balčiūnienė 

„Kodėlčiukų“ grupės vaikai 

 

2024-01-11 STEAM veikla ,,Globokime 

paukštelius“. 

IU mokytoja  

V. Petkevičienė 

,,Drugelių“ grupės vaikai, 

mokytoja, mokytojos 

padėjėjos 

2024-12-12 Ugdymas netradicinėje 

aplinkoje. Išvyka su 

tėveliais, rogutėmis  į 

Pavenčius  "Dovanų kraitelė 

žvėreliams". 

IU mokytojos:  

V. Petkevičienė,  

M. Bričkutė 

IU ,,Drugelių“ grupės vaikai, 

tėveliai, mokytojos, mokytojų 

padėjėjos 

 

 

2024-01-13 

 

Projektinė veikla. 

Dalyvavimas visuotinėje 

pilietinėje iniciatyvoje 

„Atmintis gyva, nes liudija“. 

PU mokytoja 

I. Novikovienė 

Įstaigos bendruomenė  

2024-01-17 Ugdymas netradicinėje 

aplinkoje. Išvyka į Mažeikių 

Melioratorių parką „Koks 

Žiemos veidas sausį?“. 

IU mokytojos:  

S. Novogreckienė,  

S. Znutė 

Kodėlčiukų grupės vaikai, 

mokytojos,  mokytojų 

padėjėja 

2024-01-19 Pasaulinės sniego dienos 

paminėjimas. STEAM 

veikla „Sniego stebuklai“. 

IU mokytoja  

V. Vasarienė 

„Viščiukų“ grupės vaikai, 

mokytoja, mokytojos padėjėja 



2024-01-26  Projektinė veikla. 

Bendruomenės AČIŪ 

kultūros puoselėjimo 

„Dalinamės, vaišinamės, 

dėkojame“. 

Įstaigos administracija, 

mokytojo padėjėja 

 R. Ežerskienė 

Įstaigos bendruomenė 

2024-01-26 Projektinė veikla. Ištvermės 

žygis „Žvėrelių pėdomis“ 

Fizinio ugdymo 

mokytoja K. Kekienė 

Pelėdžiukų grupės vaikai, 

mokytoja,  mokytojos 

padėjėjos 

2024-01 Grupių tėvų komitetų 

susirinkimas. 

Direktorė J. Jucienė Direktorė, direktorės 

pavaduotoja ugdymui, tėvų 

komitetų pirmininkai 

2023-01 

 

Projektinė veikla.  

•Vaikų dėkingumo 

ugdymas. Grupių vaikų 

padėkos prieš valgį „Dėkoju 

už...“ 

• Vaikų dėmesingumo 

ugdymas „Susikaupiu, 

sutelkiu, išlaikau dėmesį.“  

IU, PU grupių mokytojos IU, PU grupių vaikai, 

mokytojos, mokytojų 

padėjėjos 

2024-01 

 

Respublikinis sausio 

mėnesio projektas 

„Futboliukas“. 

Fizinio ugdymo 

mokytoja K. Kekienė,  

grupių mokytojos 

PU grupės vaikai  

2024-01 Socialinių emocinių įgūdžių 

programos „Kimochis“ 

įgyvendinimas. 

Socialinė pedagogė  

V. Gineitienė 

Vyresniųjų, PU grupių vaikai 

2024-01 Pedagoginio proceso 

priežiūra: 

• Trumpalaikės IU, PU 

ugdymo grupių veiklos 

planavimas: 

•Sveikesnės gyvensenos ir 

higieninių įgūdžių 

formavimas.  

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui R. Juočerienė 

 

 

 

Grupių pedagogai 

2024-01 Individualios konsultacijos 

vaikų kalbos ugdymo 

klausimais (pagal poreikį). 

Logopedė  

V. Balčiūnienė 

Ugdytinių tėvai. 

2024-01 Individualios konsultacijos 

dėl iškilusių problemų, 

galimų jų sprendimų būdų 

(pagal poreikį). 

Socialinė pedagogė  

V. Gineitienė 

Ugdytinių tėvai, grupių 

pedagogai. 

2024-01 Individualios konsultacijos 

vaikų meninio ugdymo 

klausimais (pagal poreikį). 

Meninio ugdymo 

mokytoja  

J. Golovanova 

Ugdytinių tėvai. 

2024-01 Individualios konsultacijos 

vaikų fizinio aktyvumo ir 

sveikatos stiprinimo 

klausimais (pagal poreikį). 

Fizinio ugdymo 

mokytoja K. Kekienė 

Ugdytinių tėvai. 

2024-01 Dalyvavimas su ugdytiniais 

renginiuose, konkursuose 

pagal atskirus organizatorių 

skelbiamus veiklos planus. 

Direktorė  J. Jucienė 

 

Grupių mokytojos 

Pastaba: numatytų renginių laikas gali keistis. Esant poreikiui gali būti sušauktas nenumatytas mokytojų pasitarimas.   

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui                                                                            Rosita Juočerienė 

 

 


